



● Piyasa son seansta yine karışık bir görünüm sergiledi. Nasdaq Composite (+%0,3) önceki güne kıyasla hafif bir yükselişle kapanırken, bazı mega büyüklükteki bileşenlerdeki kazançlarla desteklendi. S&P 500 önceki güne göre %0,3 düşüşle 50 günlük hareketli ortalamasının (5.506) altına indi. Açıklanacak olan Ağustos İstihdam Durumu Raporu öncesinde piyasada oluşan güvensizlik nedeniyle seans boyunca karışık seyir devam etti.

● Son zamanlarda piyasanın odak noktası işgücü piyasası koşullarıydı, ancak açıklanan veriler hisse senetleri veya tahvillerden büyük tepkiler almadı. Ağustos ayı ADP İstihdam Değişikliği Raporu beklenenden daha zayıftı, haftalık ilk işsizlik başvuruları raporu beklenenden daha iyiydi, revize edilmiş 2. çeyrek verimlilik raporu, üretkenlikte yukarı yönlü bir revizyon ve birim işgücü maliyetlerinde aşağı yönlü bir revizyonun doğru karışımına sahipti ve Ağustos ayı ISM Hizmetler PMI beklenenden daha iyiydi, ancak Temmuz ayına göre çok az değişti.

● 10 yıllık tahvil getirisi 4 baz puan düşüşle %3,73'e ve 2 yıllık tahvil getirisi 2 baz puan düşüşle %3,75'e geriledi. Çünkü senastaki cansız hareket, piyasanın bu hafta oldukça fazla konsolidasyon yaşadığının anlaşılmasından da kaynaklandı.

● S&P 500 Cuma günü kapanışa göre %2,6, Nasdaq Composite geçen Cuma gününe göre %3,3 ve Russell 2000 geçen haftaya göre %3,9 düşüş gösterdi.

● S&P 500'deki 11 sektörden sekizi sağlık hizmetleri (%-1,4), sanayi (%-1,2) ve finans (%-1,0) öncülüğünde düşüşle kapandı. Tüketim (+%1,4), iletişim hizmetleri (+%0,5) ve bilgi teknolojileri (+%0,1) sektörleri kapanışta tek başlarına pozitif bölgedeydi ve büyük sermayeli liderliği yansıtıyordu. Tesla (TSLA 230,17, +10,76, +%4,9), Bloomberg'in gerekli onayları bekleyen Çin ve Avrupa'da 2025'in ilk çeyreğinde tam otonom sürüş teknolojisini tanıtabileceğine dair raporunun ardından bu alanda öne çıkmaya devam eden şirket oldu.

#### **Ekonomik Sata Setine Bakıldığında:**

● Ağustos ADP İstihdam Değişimi 99 bin (konsensüs 150 bin); Önceki 122 binden 111 bine revize edildi Haftalık İlk İşsizlik Başvuruları 227 bin (konsensüs 236 bin); Önceki 231 binden 232 bine revize edildi, Haftalık Devam Eden İşsizlik Başvuruları 1.838 milyon; Önceki 1.860 milyondan 1.868 milyona revize edildi.

Rapordan çıkarılabilecek en önemli sonuç, işten çıkarma faaliyetlerinin nispeten durgun seyretmeye devam ettiği; ancak devam eden işsizlik başvurularındaki yüksek yapışkanlığın da gösterdiği üzere işe alım faaliyetlerinin de aynı şekilde durgun seyrettiği yönünde.

● 2. Çeyrek Verimlilik - Rev. %2,5 (konsensüs %2,3); Önceki %2,3,2. Çeyrek Birim İşgücü Maliyetleri - Rev. %0,4 (konsensüs %0,9); Önceki %0,9

Rapordan çıkarılabilecek en önemli sonuç, aşağı yönde hareket eden birim işgücü maliyetlerinin içerdiği dostane enflasyon görünümü. Son dört çeyrekte sadece %0,3 oranında artan birim işgücü maliyetleri, 2013'ün dördüncü çeyreğinden bu yana görülen en düşük oranda.

● Ağustos S&P Global ABD Hizmetler PMI - Nihai 55,7; Önceki 55,0 Ağustos ISM İmalat Dışı Endeks %51,5 (konsensüs %51,0); Önceki %51,4

Rapordan çıkarılacak en önemli sonuç, ABD ekonomisinin en büyük sektöründeki genel faaliyetin genişleme modunda kalmasıdır ki bu da olası bir sert inişten endişe duyan piyasanın görmek istediği bir durum. Raporda, birçok sektörde yavaş ve ılımlı büyüme kaydedildiği de belirtilir



**INFO YATIRIM ULUSLARARASI PİYASALAR**  
-INFOGLOBE-  
**YUSUF DOĞAN**  
[yusufdogan@infoyatirim.com.tr](mailto:yusufdogan@infoyatirim.com.tr)

**İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.**

**Barbaros Mahallesi, İhlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No:188 34746  
Ataşehir/İstanbul**

**Mersis No:0478003678700011, Tel: 444 46 36 Web: [www.infoyatirim.com](http://www.infoyatirim.com)**

Çekinince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

2024 yılı 2. çeyrek sonuçlarına göre forex piyasalarında karda olan FX hesaplarının oransal dağılımı %38.16; zararda olan FX hesaplarının oransal dağılımı %61.84' dur.